
 
 
 Uchádzači 
    

    

Váš list značky / zo dňa    Naša značka   Vybavuje  Bratislava 
       /2019   PhDr.Juhászová               17.08.2020 

 
Vec: Žiadosť o vysvetlenie -odpoveď 

 
Predmet zákazky: Konsignačný sklad – Náhradné diely električiek typu 29T, 30T 
Druh zákazky: verejná súťaž s reverzným postupom 

Označenie vo Vestníku EÚ: 2020/S 149-366317 
Interné označenie:  NL 17/2020 

 
Dňa 13.08.2020 obstarávateľskej organizácií bola doručená Vaša žiadosť o vysvetlenie  na predmet 
zákazky: „Konsignačný sklad – Náhradné diely električiek typu 29T, 30T“.  

 
Otázka č. 1 

Ve Smlouvě o zřízení konsignačního stavu v článku 2.6. je uvedeno, že Kupující může v 
odůvodněných případech oznámit změnu tovaru podle Přílohy 1. Dále, ale není uvedeno, jak se 
postupuje s tovarem, který chce Dopravní podnik ze seznamu vyřadit. Předpokládáme, že tovar, 
který chce Dopravní podnik ze seznamu vyřadit odkoupí za cenu uvedenou v příloze. Můžete 
tento postup potvrdit ? 
 
Odpoveď č. 1 
 

Obstarávateľská organizácia Vám oznamuje, že tovar, ktorý už bude naskladnený budeme 
odkupovať. 

 
 Otázka č. 2 

 Z důvodu probíhajících prázdnin, a nepřítomnosti představitelů PAS v naší společnosti, žádáme, 
 o prodloužení termínu podání nabídek na 30.9.2020. PAS bude v naší společnosti probíhat  v 
 polovině září 2020. 
 
 Odpoveď č. 2 
 Obstarávateľská organizácia Vám oznamuje, že predlžuje lehotu na predkladanie ponúk do 
 30.9.2020 do 9:00 hod. 
 

S úctou 
 
 
 

_________________________ 
Andrej Balážik 
odbor právnych služieb 
a verejného obstarávania 

 


